[image: image1.jpg]

	Министерство образования и науки

 Ульяновской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	25 апреля  2014г.
	 №
	666-р

	                                                                                                                                        Экз.№  2___
г.Ульяновск

Об итогах областного конкурса фотографий

 «Загляните в семейный альбом!»
В соответствии с распоряжением Министерства образования и науки Ульяновской области от 27.01.2014 г. №95-р с 30 января 2014г. по 15 апреля 2014 г. проведён областной конкурс фотографий «Загляни в семейный альбом!».
На конкурс было направлено 487 работ обучающихся из 15 муниципальных образований Ульяновской области: Базарносызганского, Вешкаймского, Инзенского, Кузоватовского, Майнского, Мелекесского,  Николаевского, Новоспасского, Радищевского, Сенгилеевского, Сурского, Ульяновского, Чердаклинского, Цильнинского районов, г.Ульяновска.
На основании протокола заседания жюри от 15 апреля 2014 г.:

1. Утвердить список победителей и призёров конкурса  фотографий «Загляни в семейный альбом!» (прилагается).

2. Наградить победителей и призёров конкурса грамотами Министерства образования и науки Ульяновской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на директора департамента дошкольного, общего и дополнительного образования Министерства образования и науки Ульяновской области  Касимову О.М.

Заместитель Председателя Правительства –

Министр образования и науки
Ульяновской области                                                                                      Е.В. Уба
                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО
распоряжением
Министерства образования и науки
Ульяновской области

от 25 апреля 2014  №   666-р
СПИСОК

победителей и призёров   областного конкурса
 фотографий «Загляни в семейный альбом!»
I группа (7-10 лет)
Номинация «Родные и близкие»
Iместо

· Сосновикова Валерия, обучающаяся  4 класса  муниципального бюджетного образовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №48 им. Д.С. Кожемякина г. Ульяновска
II место

· Шихранов Степан,  обучающийся 3 класса муниципального казённого образовательного учреждения Базарносызганская средняя общеобразовательная школа
III место

· Горбунов Никита, обучающийся 1 класса  муниципального казённого образовательного учреждения Татарскогоренская основная общеобразовательная школа Карсунского района
Номинация «Семейные традиции, семейное хобби»

I место

· Кокарева Софья, обучающаяся  1 класса  муниципального бюджетного образовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №75 г. Ульяновска
II место
· Шкуров Егор, обучающийся, 1 класса  муниципального автономного образовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №21 г. Ульяновска
III  место
· Сосновикова Валерия, обучающаяся  4 класса  муниципального бюджетного образовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №48 им. Д.С. Кожемякина г. Ульяновска
Номинация «Поймай эмоцию»
I место
· Медведева Арина, обучающаяся 1 класса муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей Детско-юношеский центр р.п. Кузоватово
II место
· Дубиницкий Богдан, обучающийся 1 класса муниципального бюджетного образовательного учреждения гимназия №44 г. Ульяновска

III место
· Филаретова Екатерина, обучающаяся 2 класса муниципального казённого образовательного учреждения дополнительного образования детей Новоспасский центр детского творчества
II группа (11-14 лет)
Номинация «Родные и близкие»
Iместо

· Баскаков Дмитрий, обучающийся 9 класса муниципального образовательного учреждения Тимирязевская средняя общеобразовательная школа Ульяновского района
II  место
· Карачев Егор, обучающийся 7 класса  муниципального бюджетного образовательного учреждения  средняя общеобразовательная школа №1 р.п. Новоспасское

III место
· Банникова Дарья, обучающаяся 4 класса Областного государственного казённого образовательного учреждения для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья «Специальная (коррекционное) общеобразовательная школа-интернат №26 Vвида» г. Ульяновска
· Банникова Екатерина,  обучающаяся 4 класса Областного государственного казённого образовательного учреждения для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья
«Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат №26 V вида» г. Ульяновска

Номинация «Семейные традиции, семейное хобби»

I место

· Романова Екатерина, обучающаяся 6 класса муниципального бюджетного образовательного учреждения гимназия №33 г. Ульяновска
II место

· Николаев Юрий, обучающийся 6 класса муниципального бюджетного  образовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №86 г. Ульяновска
III место

· Рябов Дмитрий, обучающийся 6 класса  муниципального бюджетного образовательного учреждения  гимназия №33  г. Ульяновска
Номинация «Поймай эмоцию»
I место

· Карачев Егор, обучающийся 7 класса  муниципального бюджетного образовательного  учреждения средняя общеобразовательная школа №1 р.п. Новоспасское
II место

· Мишина Ирина, обучающаяся муниципального казённого образовательного   учреждения  средняя  общеобразовательная  школа
 с. Никольское-на-Черемшане  Мелекесского района
III место

· Николаева Яна, обучающаяся  10 класса муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детский эколого-биологический центр» г. Ульяновска
III группа (15-18 лет)
Номинация «Родные и близкие»
Iместо

· Шакирова Альбина, обучающаяся 10 класса муниципального казённого образовательного учреждения Уразгильдинская средняя общеобразовательная школа им. Р.Ф. Гареева Чердаклинского района
II место
· Маркелова Наталья, обучающаяся  9 класса  муниципального образовательного  учреждения Тимирязевская средняя общеобразовательная школа Ульяновского района
III место
· Тридворнова Елена, обучающаяся 10 класса  муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Чердаклинский центр дополнительного образования детей»

Номинация «Семейные традиции, семейное хобби»

Iместо

· Масенькин Антон, обучающийся 10 класса муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Сурский центр детского творчества»

II место
· Камалова Екатерина, обучающаяся 10 класса муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детский эколого-биологический центр» г.Ульяновска
III место
· Дубровская Вероника, обучающаяся 11 класса  муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детский эколого-биологический центр» г.Ульяновска
Номинация «Поймай эмоцию»

Iместо

· Федянина Екатерина, обучающаяся 11 класса  муниципального образовательного учреждения Чамзинская средняя общеобразовательная школа Инзенского района
II место
· Варламова Полина, обучающаяся 11 класса  муниципального бюджетного образовательного учреждения  средняя общеобразовательная школа №31 им. Героев Свири г.Ульяновска
III место
· Ломакина Елена, обучающаяся 9 класса муниципального казённого образовательного учреждения  Юрловская  основная общеобразовательная школа Базарносызганского района
_______________
PAGE